
 

КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ                                                                                  КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

      НАРЫН ОБЛУСУ                                                                                                   НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

        КОЧКОР РАЙОНУ                                                                                                  КОЧКОРСКИЙ  РАЙОН  

      СОН-КѲЛ АЙЫЛ                                                                                 АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ                                                                                                                               

АЙМАГЫНЫН                                                                                                        СОН -КУЛЬСКОГО 
       АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ                                                                                    АЙЫЛЬНОГО АЙМАКА 

 
_______________________________________________________________________________________________________ 

Сон-Көл  айыл аймагынын айылдык                                                                                          

Кенешинин VII чакырылышынын  кезектеги III сессиясынын 
 

Т О К Т О М У 

 

    2021-жылдын 6-июлу  № 3/3                                                                       Төлөк  айылы 

 
 

Убактылуу демонстрационный аймак жөнүндө  

 

 

            Кыргыз Республикасынын “Жергиликтүү өз алдынча башкаруу жөнуңдө” 

мыйзамына ылайык Соң-Көл  айыл  аймагынын жайыт комитетинин төрагасы М. 

Жумалиевдин кайрылуусун угуп жана талкуулап депутаттардын Соң-Көл  айылдык 

кенеши токтом кылат: 

 

1.    Сон-Кол  айыл  аймагына караштуу Чалай участкасынан кыркын сарай аймагынын 

тундук тарабынан узуну 10м, туурасы 20м жайыт жери убактылуу демонстрационный 

аймакка берилсин. 

 

2.  Бул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагы жайыт комитетинин төрагасы М. 

Жумалиевге милдеттендирилсин 

 

  

   

 

 

 

Төрага                                           Дуйшонбек  уулу  А 

 

 


